Руководителю _______________

____________________________

_____________________________

Заявление
Я, _______________________________,  выражаю свое согласие на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска ______________________________.
Неиспользуемую часть отпуска, в количестве __ дней в соответствии со статьей 125 ТК РФ прошу предоставить мне с __________  года.

_________ года                                                     ________________________